

CANADA STÖRSTA OCH BÄSTA SVENSKA TIDNING I CANADA, UTGIVS HVARJE ONSDAG I WINNIPEG, MAN., AF FLEMING PRINTING CO. LTD

PRENUMERATIONSPRIS. Helt År (4 Hefeböcker) \$1.00 Halvt År .50 Tre månader .35 Helt år till Sverige 2.00 Halvt år .80

KONTOR, Tryckeri och Bokhandel är belägt et 259 Fountain st. David Sv. Leth Kyria. Besökande landsmän alltid välkomna. Adressera alla försändelser till

CANADA, WINNIPEG, MAN. John E. Ljholm, Manager.

Provincsvalen.

Än en gång har majoriteten af provinserna Manitobas befolkning uttalat sig för behållandet af den konservativa Roblin-regeringen. Efter en kort och skarp kampanj kom regeringen med åtskilliga förslust med behållanden krigsår som segare ur striden. En minister, provinsekretärer Hon. McFadden i Emerson, besegrades, och justitieminister Colin H. Campbell erhöi två röster majoritet i Manitoba, men liberalerna förklarade, att deras kandidat, Dr. Molloy, är vald med 9 röster, och hafva därför begärt omräkning. Mr. Roblin och de andra ministrarna erhöi därjämte knappt hälften af den majoritet de erhöi i förra valet. Den liberala sidan gjorde och förlust. Mr. Edward Brown led slaget i Portage la Prairie och Mr. Horace Chevier i St. Boniface, tvänne förluster som hela provinserna gemensamt med liberalerna kan beklaga. I Winnipeg lyckades liberalerna välja endast en, nämligen advokaten Thomas Johnson, och hans val var symmetrisk populär, emär han erhöi en god majoritet öfver sina två motståndare och kunde hemföra "maxim-kanonen" i triumf såsom trofé. Ehuru provinshöfverarna således ej lyckades etablera sig som majoritetspartiet denna gång, hafva de dock anledning vara nöjda med utgången. De kämpade mot öfvermakten under de mest ogynnsamma förhållanden. En kort förlustperiod af för valmännens framgång sitt program, öfvermannade af regeringens väl anordnade organisation och väldiga kampanjfond, hvilken gick löst på en tre hundra tusen dollars, instiftade de dock en kampanj, som ett tag tycktes visa, att segerlyktan åter skulle

En Fallen Religionsstiftare.

Som å annat ställe i detta nummer meddelas, är John Alexander Dowie, föregivnen profet, helbredo gärdare samt inkarnation af eller efterträdare till gamla testamentets Elias, nu afleden. Denne i mångt och mycket märklige man, hvars meteoriska karriär under flera år väckt sådana uppmärksamhet, dog ensam och öfvergifven af flerpart af sina anhångare samt lifven af sin egen familj. Hans bana visar huru lätt det är att vinna anhångare och lärjungar för någon ny sekt. Dowie var ej den förste, ej heller får han vara den sist, att spela på folksmassans littröghet i religionssaker. Men det visade sig också, att det är svårt att i längden hålla dessa anhångare af någon falsk och självisk stiftare. Dowie, gjord djuri genom sina första framgångar, föll allt djupare i maktbegär och själföfning. Medan hans vilsledda anhångare af Zion City så godt som hungrade, ledde han som en prins i sitt med sybaritiska lyx ireda residens. Han kastade sig ut allt mera vidlyftiga och opraktiska företag och spekulatio-ner, litande på att nya öfver skulle

I Diskussionsämnen.

Arbetare och Farmare. Af Mr. E. Zakrisson från Stockholm, Sastk, insändes till förliden veckas nummer följande diskussionsämne: "Böra arbetare och farmare gemensamt arbeta sig fram i farmar-ens arbete och politik? - Och om så är, hur och på hvad sätt skall det bäst lyckas i detta stora framtidsland?" Saken har minst två sidor. Från början må vi anmärkas, att hela människligheten borde gemensamt arbeta sig fram. Men som förhållandena äro, måste vi olika klasser såväl som olika individer följa konkurrans lag, som under vissa omständigheter, gör sig kännbar som ett nödvändigt ondt, men som å andra sidan verkar till ofantligt mycket godt och hindrar starkare själviska intressen från att uppsöka de frigas rätt. Därför till själva frågan och till fakta beträffande arbetare och farmare. Arbetarna kunna icke alldeles betraktas som en odelad klass. Det

arbete på, om han däraf vill och behöfver begagna sig. Förutom detta kan han, om han tar tiden i akt, förvärfa sig fast egendom i staden, och om denna är framtidsgrunde, kunna lastigheterna stiga betydligt i värde. Dessutom väsa hans barn ut, så att efterhand flera af familjens medlemmar draga sina stråk till staden och de ekonomiska omständigheterna kunna bli ganska lugna. En stad eller större plats giver desutom större tillfällen till umgänge med andra människor och ett lifligt deltagande i det kyrkliga samt i det sociala livet, och det ligger närmare till hands för barnen som uppväxa i staden att skaffa sig en högre bildning. Denna klass af arbetare har således skall att förhållanden i staden. De äro konsumenter af jordbrukets produkter under det farmarna själva äro produktörer och på å andra sidan förbrukare af yrkesmän i städerna tillverkare varor. Dessa båda klassers intressen blifva således under regulära förhållanden motsatta så långt arbetet angår och kanske äfven i hög grad beträffande politik, åtminstone där tillräggen spelar in. Den punkt i politiken, där de kunna förenas och där alla samhälls-klasser böra förenas, är att till landets styresmän invälja sådana personer, som tillämpa ärliga principer i förvaltningen och ej taga mutor eller gå på de stora börsens och korporationernas ledning samt äga förmåga att utveckla landets resurser, öka den allmänna välmågan och hålla landets ställning i förhållande till främmande nationer. Beträffande den andra klassen af arbetare, nämligen grofarbetarna, ställa sig förhållandena åtskilligt olika. Ehuru visserligen äfven många yrkesmän slå sig på farming och det förvisso kommer väl till pass att kunna litet af hvarje Roblin-regeringen denna gång från nederlag. Emellertid har folket talat, och därvid måste det blifva. Den liberala minoriteten har ökat från sju till tolv, i densamma märkas flera goda förmågor. Premier Roblin har fått sin en fingervisning att han måste ändra kurs, och utan tvifvel kommer han att rätta sig därefter, om han kan lyckas lösbryta sig från de dåliga inflytelser, som obehindradt fått flera omkring honom. En grundlig omdaning af kabinetet låg förestående, och vi hafva all anledning att våga hoppas, att den politiska skolan, som bildats under Roblin-regeringens valde i Manitoba, skall under den kommande fyrårsperioden få sin dödestöt, då befolkningen vid lugn besinnning och klarare eftertanke kommer att inse hvad sargda styrelseätt egentligen utträtt för provinserna.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

Resebref

(För 'Canada' af J. E. Forslund.) Trondhjem den 15 febr. 1907.

Det torde nu vara på tiden att låta höra af sig igen. Om jag ej soisminner mig, hade jag hunnit till Helsingborg, hvarest de ökända, kraftuttrycken nådde mina öron i välkomsthälsning. Detta var på aifonen och i laga tid gjorde jag mig i ordning att bli lagd på hyllan i de solvagnar, som nyttjas på kontinenten och skandinaviska hallen. Medan jag är fullt villig att erkänna utmärktheten af dagvagnarna, kan jag ej annat än känna mig besviken öfver solvagnarna. Vår vän P. P. W. beklagade sig öfver Pullman-systemet, men detta är obegripligt. Förreställ eder en pianolada med två smala britsar eller ock en dubbeldörr med fyra, på hvilka man måste ligga likt en lineal, ty det knappt tillräckta yletäcknad när ej öfver knän och 2, om man viker sig. Emär det föras särskildt, om man vill hafva laskan, måste det antagas, att en del af de resande solva blott till hälften åtkädda. Det knappa utrymmet tillåter dessutom blott mycket ringa veslering. Under mina försök att skildra mig räka- de jag använda några engelska ord, som besvarades af en medresande, hvilken bevisade sig vara en norrman från Grand Forks. Detta var så mycket mer angenämt, som jag lann det harut när omöjligt att inleda samtal med de svenska medpassagerarne. Han skulle till "födeland" och var en gladlytt "yankee". Trots alla besvär kommo vi till Göteborg, där jag, ståande endast en kort tid för att skynad till Gelle och Stockholm. I dessa städer och äfven på andra ställen funnos gamla vänner och tiden gick allt för fort. I Upsala väjde jag mindre lycklig, men fick tillfälle att besöka den avrestaurerade domkyrkan, hvilket ej dessa vägar. Mycket finnes ju att se i Stockholm, som dock tager sig bäst ut i sommar- skrud, då dess omgifningar kunna besökas. Nu får man nöja sig med operan, museerna och vaktparaden, förutom de många gyllene krogarna, hvarest herrar stockholmare fortfarande äta och dricka af hjär- tens lust. Icke torde någon kunna säga, att Sverige är ett fattigt land, då man ser utelivet och räknar efter hvad en sådan afton bör kosta den, som vill vara med om allting. Huru tycker du nu om Sverige efter så många års frånvaro? var en ofta förekommande fråga. Ja, hvarför skulle man ej tycka om mestad? Minnen från barndoms- tiden trängdes i förgrunden, och då tåget lade genom någon ännu orörd, synnerligen vacker skog, tycktes man minnas de rysningar, som sagorna om skogstroll och tomtar framkallade på enliga van- ringar under de högresta granar- nas gröna skydd. Jag kom att tänka på huru som liten parvel jag en dag gick till fots mellan Lösta och Tegelsmora. För att lifva upp det io-åriga sinnet hviss- lade jag en enkel lutt, som efter- pådes af en tredlig lärmågel. Som jag ej kände till denna kamratliga själ, bar det af för brinnande li- rensk besakfhet samt nämnes just i förtäglende. Men hvad vi vilja betona är att den som själf tänker bli farmare gör klokt i ett, naturligtvis så vidt omständighet-erna medgifva, skaffa sig mer eller mindre erfarenhet i denna syster- sättning hos sådana som själfva pått samma väg och som visa sig ha lyckats. Här är det som farmarens och arbetarens intressen böra samman- smälta. Söker arbetaren så långt han förmår, göra sin skyldig- het, blir hans nöj omtyckt och in- tresse taget i hans viljefämnande och välgång. För farmaren ligger det stora problemet härvidlag i att söka undvika att hålla sina underlydande till arbete allt för mycket bittda och sent, på sönda- gar bör han ge dem fritt eller låta dem upptagas med stödet endast så mycket som är absolut nödvän- digt. Förhållandena ställa sig ju olika, beroende på hvilka produkter som odlas samt i huru stor skala. Hvetet ex. fordrar ju intensivt arbete vid skörden och trökning- en, under det tiden kan vara ganska ledig andra tider på året. Arbetaren får då finna sig i dessa förhållanden. Vid blandad farming blir arbetet mera jämnt. En

kan hafva sin telefon, icke blott i städerna utan äfven i landsbygden. Riktelofonens katalog är ett vär- digt arbete i sig delar. Dessutom finnes Bell-systemet i Stockholm, där sådana en affärsman måste hafva två, hvilket äfven privata personer hälla sig med. Öfverrens till Finland å isbry- taren Othonna var mycket intres- sant, synnerligast på kvällen, då elektriska strålkastaren följde rän- nan, i hvilken vi måste hålla oss. Isen skars med lika lätthet som en "cake" på en Stockholms första puli-picnic. Ingen svårighet röttes vid landstigningen. Inga poliser, åtminstone uniformerade, visade sig, och den svåra regimen, i detta öfverstående. Helsingfors är må- hända en tredlig stad sommartiden. Nu var den tråkig. En mas- sa halfulla, cigarettökande indi- vider syntes komma ur de många krogarna; en af dem hade näver- skor, hvilket väckte min förvåning åtminstone. Ett torg var fullt med julestånd, hvarest en mängd utaliga möbler och illaluktande gamla klädespaltor utbjöds till hu- gade spekulanter. Affärerna tycktes dock vara "flau". Hvilket rö- kandel på hotellet måste gästerna äfven röka mellan de olika rät- terna, fastän damer voro närva- rande. Finnas älskingsdyrk syns vara benedictine biber och litet senare champagne, hvilken uppe- dard dem att obehjadt applådera halliska varietartister, hvilkas prestationer ej voro värda en cent. Om tycke och smak kan dock ej disputeras. Ryska uniformer syn- tes i massa. Vi kunna måhända med fog klaga öfver våra postgångar, men kongl. svenska postkontoret å Va- sagatan "is the limit". Ett bref inlemdadt af vår vän John Matt- son, som också bereser Sverige, den 26-te december blif mig ej till- handshället förrän den 9-de februa- ri, fast efterträngd gjordes den 4-de februari. Därför gick jag miste om något att skilklapa med denna tid- ningens finansminister, förargligt nog, och sedan kunde vi ej komma tillsammans. Kanske vi få bättre tur på kontinenten. Resan från Stockholm till Oster- sund och Trondhjem nödsakade ännu en natt "på hyllan", som dock ersattes genom färden i Sveriges Schweiz, hvilket ju Östersunds- trakten och för öfrigt vägen till norska gränsen utgör. Solen tigen- de ett ögonblick ut på de snöhöjd- da topparna, och det hela såg ut som en liten del af Rocky Moun- tains. En ensam lapp med sin hvil- stund under det han såg på det saktat framflygande täget. Inga re- nar syntes till, lika litet som nä- rot viltbrädd. Ett våldsamt snö- vöpp förströde emellertid snart utsikten och man måste försjunka i sig själf, ty från de medresande gafs intet ljud. På så sätt blif det en lång dag, innan Trondhjem nås- des efter 26 timmars färd. På se, om någon skidloppning kommer att försiggå här. Detta har nu blifvit en mycket längre epistel än ämnadt var, men det finnes ju en blå blyerts- penna, som kan användas. Gå på i ullstrumporna, herr Redaktör. Oh! ännu en sak, som bör an- märkas. Det kostar på g ått att resa i Sverige "hand don't you forget it". J. E. Forslund.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

del jordbrukare åtminstone synas lyckas mycket väl efter den principen att ej göra dagen för långt men driva på intensivt under arbetstiden. För att lättare kunna erhålla folk gäller det för jordbrukaren att göra förhållandena på farmen sådana, att arbetaren kan trivas där såväl samt få lika stor be- hållning som genom arbete på andra håll året rundt. Detta är ännu en öppen fråga. I politiken böra den blifvande farmarens och den arbetsgivande, själlöshetne jordbrukarens intressen sammansmälta. Jonathan.

DOKTORERNA Simpson och Halpenny 216 Mc Intyre Block. TELEFONER: Kontoret 272 Dr. Simpsons bostad 672 Dr. Halpennys 127

Svensk Läkare. DR. C. E. JOHNSON Kontor: 593 Main St. Alton Block Mottagnings-tid 10-12 f.m. 1.30-4.30 e.m. Telefon till Kontor 5318 Telefon till Bostad 5313 Bostad: 120 Cathedral Avenue Sjukbud under sattu-n, personligen eller i telefon, behålla prompt tilllys-

Björnson & Brandson LÄKARE. Kontor: 630 WILLIAM AVE., Telefon 89. Mottagnings-tid: 1.30 - 3, 7 - 8 a.m. Bostad: 620 McDermott Ave., Telefon 4300.

Dr. R. B. Anderson Läkare och Kirurg. Höra af Dufferin Ave. och Main St. Telefon 2444

Skand. Advokat Thos. H. Johnson, Barrister, Solicitor, Etc. Kout. r. Room 33, CANADA LIFE BUILDING, hörnet af Main och Portage Ave

Munroe & West Advokater, Solicitors, Notarius Publicus. Kontor 449 Main St., Winnipeg, Man. P. O. Box 125

Halls Brandfria Kassa - Skåp. Säljas öfver hela världen. I ett Halls kassaskåp äro pänningar, böcker, papper och dyrbare- heter, lemnade i Eder vård, försäk- rade till sitt fulla värde. Halls Kassaskåp kosta ej mera än andra. Hvarför då experimen- tera med "just så goda" KASSA-REGISTER nya och begagnade. Alla storlekar och priser. G. M. Walker & Co. Telefon 4576 177 McDermott Ave. Winnipeg.

Star Electric Co. 191 FORTAGE AVE. EAST. Hus förses med Elektriska led- ningar. Alla slag af Elektriska varor och apparater på lager. TELEFON 579

SNUS! SUNDBORGS RAPPÉ Ständigt på Lager i Parti och Minst. ERZINGERS, McINTYRE BLOCK, WINNIPEG.

Robert D. Hird, Skräddare. Herrkostymer förfärdigas på or- der af material, som hrr kunder själfva behåga medföra. Kläder prässas, lagas och levero- ras. Påsvaror lagas eller omändras till senaste mode. 157 NENA STREET.

The Colonial College of Music. Louis Stendahl, President. H. W. Horton, Musical Director STAFF: PIANO: Madame Beauchemin (Paris) R. Franz Otto (Berlin) Miss N. Hoople, Elementary Jonas Polsson VIOLIN: Herbert W. Horton (Vienna) MANDOLIN AND GUITAR: L. L. Stendahl Miss N. Hoople VOCAL: R. Franz Otto ELOCUTION: Clara M. Conry, A.T.C.M. THEORY, HARMONY, SIGHT READING, COMPOSITION. Aftonkurser. Skrif efter Pausfett. Commonwealth Bk. Phone 5893

Bell Pianon och Orglar. Åro de bästa af alla. WINNIPEG PIANO & ORGAN CO. Hultvedsgatan. Manitoba Hall, 293 Portage St.

IMPERIAL BANK OF CANADA Kapital (Inbetalt) \$1,000,000 Reserv Kapital 4,000,000 Gällande intresse betalas å deposit oner. SPARBANKSÄDELNINGEN REKOMMENDÉRAS. Värdar dragas på alla platser i Sverige, Norge och Dan- mark, äro betalbara i kronor. HUFVUDKONTOR. Tillfälligt lokat, medan vår nya bankbyggnad uppföres, befintet af McDermott och Albert Sts. N. G. Leslie, Manager. NORTH END FILIAL. Höra af Selkirk och Main st. F. P. Jarvis, Manager.

Bank of Hamilton. HON. WM. GIBSON, President. J. TURNBULL, Vice-President and General Manager. Inbetaldt Kapital - \$2,400,000 Reserv-Fond - \$2,400,000 Utför allt hvad till bankfö- rättning hörer. Sparbanksdelning vid hvar filialkontor. Insatser från \$1.00 och högre mottagas, och ränta betalas därt. Winnipeg-Kontoret å Main St. H. H. O'REILLY, Agent

The Molsons Bank. Hufvud-Kontor: Montreal. Inbörord 1868. Kapital, (Inbetalt) \$3,000,000 Reserv \$3,000,000 Utför allman bankförrit- ning. 49 afdelningskontor i Cana- da. Kollektoring utföres i alla delar af Dominion och emot lägsta arvode. Vi draga särskild upp- märksamhet till vår spar- banksdelning, i hvilken hög- sta ränta betalas å insatta belopp. Manager för Winnipegs af- delningskontor: E. F. KOHL. Höra Bannatyne ave. och Main st.

A. S. BARDAL BEGRAFNINGS BYRÅ Begravninngar utföras skyd- samt och till moderat pris. HYRKSVERK, Första klassens drokar. Telefon 306. Bardal Block, 121 Nena st.

J. THOMSON & CO. LIKBESÖRJARE 501 Main St. Midt emot City Hall. Telefon 1.

Clark Bros. & Hughes LIKBESÖRJARE 366 Portage Ave. Steele Block

AMBULANS Kerr, Bawlf, McNamee LIMITED LIKBESÖRJARE. Telefon 418. 1229 Main Street. WINNIPEG.

Ogifta, Respektabla Män och kvinnor som vilja stifta bekant- skap genom befraxning erhålla närmare upplys- ningar genom att skicka 10 cents i silfver och tillskriva G. Lijerström, 803 114 San Francisco, C.I. OBS.—Diskretion utlovas.

Bell Pianon och Orglar. Åro de bästa af alla. WINNIPEG PIANO & ORGAN CO. Hultvedsgatan. Manitoba Hall, 293 Portage St.